PORTARIA Nº 07/DIR - LS/UFFS/2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Campus Laranjeiras do Sul
Direção de Campus

PORTARIA Nº 07/DIR - LS/UFFS/2020

O DIRETOR DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
(UFFS), Campus Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o núcleo de estudos afro-brasileiros e indígenas (NEABI) da UFFS –
Campus Laranjeiras do Sul-PR.
Parágrafo Único: A estrutura organizacional do NEABI será composta por:
I - Coordenação Geral;
II - Grupo de trabalho;
III - Colegiado.

Art. 2º A composição do NEABI, no campus Laranjeiras do Sul, terá os seguintes membros:
I - Coordenação Geral:

Coordenadora: Prof.ª Fernanda Marcon – SIAPE: 1150949;
Vice-coordenador: Prof. Felipe Mattos Monteiro – SIAPE: 1780260;

II - Grupo de trabalho:

Prof.ª Fernanda Marcon - SIAPE: 1150949;
Prof. Felipe Mattos Monteiro - SIAPE: 1780260;
Técnico Administrativo em Educação: Edemar José Baranek - SIAPE: 1768801;
Discente: Thamiris Costa dos Santos - Matrícula: 1712601020;
Discente: Victor Lopes da Silva – Matrícula: 2022713002;
Discente: Valéria Pereira Costa – Matrícula: 1912601039;
Discente: Caroline Cavalcante Vasconcelos Cavalheiro – Matrícula: 1712601019;
Discente: Camila Laís Ramalho Batista – Matrícula: 1712601018;
Discente: Matheus Alberto Cavalcante Cavalheiro - CPF: xxx.483.478-xx;
Discente: Valdeir de Oliveira Prestes – Matrícula: 1612601037;
Discente: Luter dos Santos Reinehr  – Matrícula: 2012202028;
Discente: Alice Kanah Luiz – Matrícula: 1512550034;

III – Colegiado:

Prof.ª Fernanda Marcon - SIAPE: 1150949;
Prof. Felipe Mattos Monteiro - SIAPE: 1780260;
Técnico Administrativo em Educação: Edemar José Baranek - SIAPE: 1768801;
Discente: Thamiris Costa dos Santos – Matrícula: 1712601020;
Discente: Camila Laís Ramalho Batista – Matrícula: 1712601018.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 07/DIR - LS/UFFS/2020

MARTINHO MACHADO JUNIOR
Diretor de Campus

Laranjeiras do Sul-PR, 11 de novembro de 2020.